CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  05,  DE  28  DE  MAIO  DE  2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e nos termos de DECISÃO exarada nos Autos de Processo

Administrativo N.º 15/2015,

RESOLVE:

ELEGER o site “www.teixeirasoares.pr.leg.br” como site oficial da Câmara Municipal de

Teixeira Soares, a partir desta data.

Registre-se.

Publique-se.

Carlos Alberto Gorte

http://www.teixeirasoares.pr.leg.br/